Superior de Bellas Artes "Cartagena de Indias" para la Vigencia Fiscal comprendida entre 
el primero (1) de enero al 31 de diciembre del año 2.002, en la suma igual al cálculo de 
las Rentas y Recursos de Capital determinado en el articulo Anterior por la suma de 
S2.000.640.000 DOS MIL MILLONES SEISCIENTOS CUARENTA MIL PESOS CON O 
CENTAVOS, distribuidos entre los diferentes capítulos de la siguiente forma: 
030501 1 GASTOS DE PERSONAL 
030501 1 1 SERV.ASOC. A LA NOM. 
030501 1 1 1 1 Sueldo personal de nom. $ 	674.088.440 
030501 1 1 1 1 1 Sueldos $ 	624.218.559 
030501 1 1 1 1 2 Gastos de representación S 	7.032.227